
 

 

UCHWAŁA NR XXX / 175 / 2016 

RADY MIASTA I GMINY PROCHOWICE 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie budżetu miasta i gminy Prochowice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i pkt. 9  lit. c),d) ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz  art. 212, 239, 264, ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Miasta i Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Planowane dochody budżetu gminy w łącznej kwocie: 30 615 404,-  zł, z tego: 

1) dochody bieżące            w kwocie: 28 422 421- zł 

2) dochody majątkowe      w kwocie:    2 192 983- zł, w tym: 

a) dotacje i środki przeznaczone na inwestycje: 1 875 000,- zł 

b) dochody ze sprzedaży majątku: 305 247,- zł 

c) dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności: 12 736,- zł, zgod-

nie z załącznikiem nr 1do uchwały. 

§ 2. 1. Planowane  wydatki budżetu i gminy w łącznej kwocie: 35 325 189,- zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące w  kwocie: 27 565 897,- zł, z tego:       

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie: 18 070 924,- zł, z tego: 

– wynagrodzenia i składki  od nich naliczane 11 011 753,53 zł 

– wydatki  związane z realizacją ich statutowych zadań:  7 059 170,47zł   

b) dotacje na zadania bieżące: 1 572 322,- zł   

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych: 7 648 517,- zł     

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego: 274 134,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 7 759 292,- zł, z tego na inwestycje, zakupy inwestycyjne, dotacje na 

inwestycje w kwocie: 7 759 292,- zł  

Wykaz zadań inwestycyjnych, stanowi załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu gminy  w wysokości: 4 709 785,- zł, będzie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z: zaciągniętego kredytu w kwocie : 4 709 785,- zł 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w wysokości: 5 840 635,- zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych rozchodów  budżetu gminy w wysokości: 1 130 850,- zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości : 117 700,- zł 

2) celową  na zadania z zakresu Zarządzania  Kryzysowego w wysokości: 81 400,- zł 

§ 6. Ustala się  dochody w kwocie: 22 000,- zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  i wydatki 

w kwocie: 22 000,- zł na zadania związane z ochroną środowiska i gospodarką wodną, zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 lutego 2017 r.

Poz. 955



§ 7. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w wysokości 1 100 000,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

uchwały. 

§ 8. Ustala się plan  dochodów i wydatków  związany z realizacją zadań z zakresu   administracji rządowej 

i innych zadań  zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami  w kwocie: 6 712 893,- zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów i wydatków  związanych z finansowaniem zadań realizowanych w drodze 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwotach:  

– dochody w kwocie: 56 024,-zł 

– wydatki  w kwocie: 456 024,- zł zgodnie z  załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Ustala sie plan dochodów wydzielonych rachunków jednostek  prowadzących działalność określoną 

w ustawie o systemie oświaty i wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie: Plan dochodów: 174 810,- zł; 

plan  wydatków: 174 810,-zł, zgodnie z załącznikiem  nr 9 do uchwały. 

§ 11. Ustala się planowane kwoty dotacji udzielonych z budżetu Gminy w łącznej kwocie: 1 972 322,- zł, 

w tym:       

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie: 1913 622,- zł  

2) dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych w kwocie: 58 700,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 

10 do uchwały 

§ 12. Ustala się dochody w kwocie: 138 000,- zł z tytułu wydawania zezwoleń na   sprzedaż napojów al-

koholowych  i  wydatki w kwocie: 118 000,- zł na  realizację zadań określonych w gminnym programie profi-

laktyki i  rozwiązywania problemów alkoholowych oraz  wydatki w kwocie: 20 000,- zł na realizację zadań 

określonych w  gminnym programie przeciwdziałania  narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 13. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w  po-

dziale na sołectwa, w kwocie: 195 909,33 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 12 do uchwały. 

§ 14. Ustala się  wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  z budżetu Unii 

Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europej-

skiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) , zgodnie  z  załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 15. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie: 1 000 000,- zł, 

2) zaciąganie pożyczek i kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 

oraz na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie:  5 840 635,- zł 

§ 16. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice  do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego  deficytu bu-

dżetu do wysokości  limitu ustalonego w § 15 pkt 1 niniejszej uchwały, 

2. zaciągania pożyczek i kredytów na spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytuły pożyczek 

i kredytów  oraz  na sfinansowanie   planowanego deficytu do wysokości limitu ustalonego w  § 15 pkt 2 ni-

niejszej uchwały, 

3. dokonywania zmian w planie wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w ramach działu  klasyfi-

kacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących na  wynagrodzenia  ze stosunku pracy i wydatków  majątko-

wych. 

4. lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank pro-

wadzący obsługę budżetu gminy. 

§ 17. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 18. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  1 stycznia 2017 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Prochowice: 

M. Maćkowiak

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 955



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 955



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 955



 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 955



 

 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 955



 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 955



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 955



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 955


		2017-02-27T13:04:18+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




